[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO N.º 2890/2019

Senhora Presidente,
Senhores Vereadores:

				O vereador José Aparecido Aguiar, nos termos regimentais, solicita que seja encaminhada ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a seguinte indicação:

 				Reformar e adequar todas as UBS´s da cidade.

Justificava:

 				Munícipes procuraram este vereador solicitando a referida demanda, pois há locais necessitando de reformas e sem acessibilidade.

Valinhos, 25 de outubro de 2019.

José Aparecido Aguiar
Vereador - PSDB